令和 7 年 7 月吉日

お 取 引 様 各 位

本 社  愛知県名古屋市西区浅間一丁目 1番 20 号

クラウチビル 5階 TEL<052>522-2411(代表)

東京東営業所 さいたま市南区南浦和二丁目 40 番

1 号第 2 愛興ビル 303 号 TEL<048>813-0288(代表)

令和 7 年度 夏季休暇

弊社営業体制のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 誠に勝手ながら、掲題の件に関して以下の通り、ご案内をさせて頂きます。

休業期間中、皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 弊社休業期間 令和 7 年 8 月 9 日(土)～令和 7 年 8 月 14 日(木)

※ 8 月 15 日（金） より通常営業いたします。

以上